periodica dei dispenser”, per la durata di 36 (trentasei) mesi (di seguito, la “Fornitura” o anche “Fornitura 

e servizi connessi”); 

• il Fondo, per l’esecuzione della Fornitura a perfetta regola d’arte per la durata di 36 (trentasei) mesi, ha 

fissato un valore globale dell’appalto pari a € 14.000,00 (quattordicimila/00) al netto di IVA di legge, che 

include: 

- l’importo stimato dal Fondo quale base di gara non superabile, soggetto a ribasso, pari ad € 

10.000,00 (diecimila/00) al netto di IVA di legge, per le forniture minime di beni e servizi indicati 

nella Richiesta di Offerta (Prot.

[...]

02/04/2025), il Fondo ritiene opportuno affidare la Fornitura in parola, per la durata di 36 (trentasei) mesi, 

alla società “RENTOKIL INITIAL ITALIA S.p.A.” (C.F./P.IVA: 03986581001), ritenuta congrua l’Offerta 

formulata per un importo complessivo pari ad € 12.130,78 (dodicimilacentotrenta/78) al netto di IVA di 

legge, di cui: 

i. € 8.130,78 (ottomilacentotrenta/78) al netto di IVA di legge, corrispondente al valore offerto per le 

forniture minime di beni e servizi indicati nella Richiesta di Offerta (Prot. n. G25/85 del 19/03/2025); 

ii. € 4.000,00 (quattromila/00) al netto di IVA di legge, quale ulteriore plafond a consumo da utilizzare

[...]

di materiale igienico sanitario e dei relativi servizi di ricarica/manutenzione periodica dei dispenser” alla 

società “RENTOKIL INITIAL ITALIA S.p.A.” (C.F./P.IVA: 03986581001), con sede legale in Via Laurentina Km 

26.500, n° 157 A/C - 00071 Pomezia (RM), per un importo complessivo massimo pari ad € 12.130,78 

(dodicimilacentotrenta/78), al netto di IVA di legge, per la durata di 36 (trentasei) mesi; 

2. di delegare il Responsabile Area Gare, Affari Legali e Qualità della Formazione, Fabio Marino, al ruolo di 

Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.) in coerenza con i contenuti della delibera del Consiglio di